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LEGENDE

Grenze des Planungsgebietes

Abgrenzung der Gemeinden

FLÄCHENBILANZ
(nach Ausschluss der "harten und weichen Tabuzonen")

Größe des Verbandsgebietes:

Flächen grundsätzlicher Eignung (Grundpotenzial; harte Taubukriterien):

Potenzialflächen:

8.880 ha

695 ha

139 ha

100 %

7,8 %

1,6 %

33,7 ha

24,3 ha

26,9 ha

22,9 ha

31,2 ha

LEGENDE

1. Grenzen im Planungsraum

Abgrenzung der Gemeinden

2. Konflikte und Nutzungseinschränkungen

Erholungswald

Immissionsschutzwald

Kategorie Mensch / Gesundheit

FFH - Gebiet

Kategorie Tiere und Pflanzen

gesetzlich geschützte Biotope

Wasserschutzgebiet Zone III

Bodenschutzwald

Wasserschutzwald

Kategorie Boden und Wasser

Wildtierkorridor (Mindestbreite 1.000 m)

Landschatsschutzgebiet

Kategorie Landschaftsbild

regional bedeutsame Kulturdenkmäler

Kategorie Kultur und sonstige Sachgüter

Potenzialflächen

3. Eignungsflächen für Windenergieanlagen (> 5,5 m/s in 140 m ü. Gr.)

Visuelle Vorbelastung: Hochspannungsfreileitungen (ab 110 kV)

Klimaschutzwald

Kategorie Klima und Luft

Wanderwege

FNP-TEILFORTSCHREIBUNG
WINDKRAFT

GVV Schozach-Bottwartal

Weinbauflächen


	03 Standortanalyse [Layouttitel]
	1/02 Weiche Tabukriterien -3


